

**Reparatia drumurilor locale din
s.Caracusenii Vechi raionul
Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii drumuri

Valoarea de deviz 381 216 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	54,22	30,00	1 626,6
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	334,93	30,00	10 047,9
		Total manopera				14 477

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	67,80	80,00	5 424,0
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	67,80	80,00	5 424,0
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 196,16	140,00	167 462,4
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	101,70	173,00	17 594,1
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	10,70	1 050,00	11 235,0
6.	23203226001101	Bitum	t	0,06	8 000,00	480,0
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	203,96	0,00	0,0
		Total materiale de constructii				207 618

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,65	200,00	930,0
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,58	500,00	2 790,0
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,75	350,00	7 262,5
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	183,74	250,00	45 935,0
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	75,94	169,00	12 833,9
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,58	200,00	1 116,0
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,49	250,00	4 372,5
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,74	50,00	37,0
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,19	100,00	719,0
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,74	200,00	148,0
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,54	250,00	7 135,0
		Total utilaje de constructii				83 279

Total			Lei			302 572
-------	--	--	-----	--	--	---------

Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	2 802
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	9 161
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	3 146
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	63 536

Total deviz:

381 216

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale din
s.Caracusenii Vechi raionul Briceni

Investitor Primaria Caracusenii Vechi
raionul Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Moraru Vera (130m.-3.5m.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,31
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2			4 273,0
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,22
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 645,85
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,00	259,32
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	80,00	80,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	169,00	189,43
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,55
3	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			176,3
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	176,31
		2. Nimerenco Dumitru (420m. x 4m.)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,50
5	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2			4 273,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,00	259,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	80,00	80,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,43
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	169,00	189,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
6	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			176,4
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	176,42
		3. Cebotari Ion (460m.x3.5m.)				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,4
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,39
8	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2			4 273,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,19
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,00	259,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	80,00	80,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	169,00	189,26
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,62
9	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			176,4
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	176,43
		4. Lungu Ghiorgi (550m. x 3.5m.)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,4
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,36
11	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2			4 273,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,21
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 645,96
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,00	259,54
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	80,00	80,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	169,00	189,28
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
12	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			176,4
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	176,43
		5. Istrati Nicolai (170m. x 3.5m.)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,65
14	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2			4 273,5
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,18
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,00	259,51
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	80,00	80,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,41
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	169,00	189,22
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,45

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,59
15	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			176,5
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	176,51
		6. Surucianu Vladimir (200m.x3.0m)				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,2
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,17
17	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2			4 273,6
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,00	259,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	80,00	80,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	169,00	189,28
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,67
18	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			176,4
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	176,40
		7. Plombaria cu asfalt				
19	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			198,7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,00	17,49
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fina	t	0,1150	1 050,00	120,81
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 000,00	5,16
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,59
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,26

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale din s.Caracusenii Vechi raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Reparatii drumuri

Valoarea de deviz 381 216 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Moraru Vera (130m.-3.5m.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,55	92,3	420,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,20	350,00	420,0
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2	4,55	4 273,0	19 442,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,48	30,00	674,4
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	85,99	140,00	12 038,6
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	6,82	173,00	1 179,9
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,55	80,00	364,0

1	2	3	4	5	6	7
	1120206201036 1	Savura	m3	4,55	80,00	364,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,65	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,19	350,00	66,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,17	250,00	292,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,10	169,00	861,9
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	12,33	250,00	3 082,5
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,88	250,00	470,0
	2952270007611 1	Distribuitor de criblură	h-ut	0,48	100,00	48,0
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-4,55	176,3	-802,2
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-5,73	140,00	-802,2
		<i>Total</i>	Lei			19 060,1
		Total Moraru Vera (130m.-3.5m.) Inclusiv salariu				19 060,1 674,4
		2. Nimerenco Dumitru (420m. x 4m.)				
4	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,80	92,5	1 554,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,44	350,00	1 554,0
5	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2	16,80	4 273,9	71 802,2
	9310060019930	Muncitor	h-om	82,99	30,00	2 489,7
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	317,52	140,00	44 452,8
	1411122201752 1	Piatră spartă 10-20	m3	25,20	173,00	4 359,6
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	16,80	80,00	1 344,0
	1120206201036 1	Savura	m3	16,80	80,00	1 344,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	50,40	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,71	350,00	248,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,33	250,00	1 082,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,82	169,00	3 180,6
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	45,53	250,00	11 382,5
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,96	250,00	1 740,0
	2952270007611 1	Distribuitor de criblură	h-ut	1,78	100,00	178,0
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm	100m2	-16,80	176,4	-2 963,8

1	2	3	4	5	6	7
		urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-21,17	140,00	-2 963,8
		<i>Total</i>	Lei			70 392,4
		Total Nimerenco Dumitru (420m. x 4m.) Inclusiv salariu				70 392,4 2 489,7
		3. Cebotari Ion (460m.x3.5m.)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,10	92,4	1 487,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,25	350,00	1 487,5
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2	16,10	4 273,9	68 809,0
	9310060019930	Muncitor	h-om	79,53	30,00	2 385,9
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	304,29	140,00	42 600,6
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	24,15	173,00	4 177,9
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,10	80,00	1 288,0
	1120206201036 1	Savura	m3	16,10	80,00	1 288,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,30	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,68	350,00	238,0
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,15	250,00	1 037,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,03	169,00	3 047,1
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	43,63	250,00	10 907,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,67	250,00	1 667,5
	2952270007611 1	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,71	100,00	171,0
9	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-16,10	176,4	-2 840,6
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-20,29	140,00	-2 840,6
		<i>Total</i>	Lei			67 455,9
		Total Cebotari Ion (460m.x3.5m.) Inclusiv salariu				67 455,9 2 385,9
		4. Lungu Ghiorgi (550m. x 3.5m.)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	19,25	92,4	1 778,0

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,08	350,00	1 778,0
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2	19,25	4 273,9	82 272,6
	9310060019930	Muncitor	h-om	95,10	30,00	2 853,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	363,82	140,00	50 934,8
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	28,88	173,00	4 996,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,25	80,00	1 540,0
	1120206201036 1	Savura	m3	19,25	80,00	1 540,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,75	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,81	350,00	283,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,97	250,00	1 242,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,56	169,00	3 643,6
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	52,17	250,00	13 042,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,97	250,00	1 992,5
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,04	100,00	204,0
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-19,10	176,4	-3 369,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-24,07	140,00	-3 369,8
		<i>Total</i>	Lei			80 680,8
		Total Lungu Ghiorgi (550m. x 3.5m.) Inclusiv salariu				80 680,8 2 853,0
		5. Istrati Nicolai (170m. x 3.5m.)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,10	92,6	472,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,35	350,00	472,5
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2	5,10	4 273,5	21 794,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,19	30,00	755,7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	96,39	140,00	13 494,6
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	7,65	173,00	1 323,5

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,10	80,00	408,0
	1120206201036 1	Savura	m3	5,10	80,00	408,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,30	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,21	350,00	73,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,32	250,00	330,0
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,71	169,00	965,0
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	13,82	250,00	3 455,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,11	250,00	527,5
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,54	100,00	54,0
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-5,10	176,5	-900,2
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-6,43	140,00	-900,2
		<i>Total</i>	Lei			21 367,1
		Total Istrati Nicolai (170m. x 3.5m.) Inclusiv salariu				21 367,1 755,7
		6. Surucianu Vladimir (200m.x3.0m)				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,00	92,2	553,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,58	350,00	553,0
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h=12cm.)	100m2	6,00	4 273,6	25 641,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,64	30,00	889,2
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,40	140,00	15 876,0
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	9,00	173,00	1 557,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,00	80,00	480,0
	1120206201036 1	Savura	m3	6,00	80,00	480,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,00	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,25	350,00	87,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,55	250,00	387,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,72	169,00	1 135,7
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	16,26	250,00	4 065,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,48	250,00	620,0
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,64	100,00	64,0

1	2	3	4	5	6	7
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-6,00	176,4	-1 058,4
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-7,56	140,00	-1 058,4
		<i>Total</i>	Lei			25 136,5
		Total Surucianu Vladimir (200m.x3.0m) Inklusiv salariu				25 136,5 889,2
		7. Plombaria cu asfalt				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	93,00	198,7	18 480,1
	7129040010110	Asfaltator	h-om	54,22	30,00	1 626,6
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,56	0,00	0,0
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	10,70	1 050,00	11 235,0
	2320322600110 1	Bitum	t	0,06	8 000,00	480,0
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,58	500,00	2 790,0
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,65	200,00	930,0
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,74	50,00	37,0
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,74	200,00	148,0
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,58	200,00	1 116,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,47	250,00	117,5
		<i>Total</i>	Lei			18 480,1
		Total Plombaria cu asfalt Inklusiv salariu				18 480,1 1 626,6

		Total	Lei		302 572
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %		2 802
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %		9 161
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %		3 146
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %		63 535
		Total deviz: Inklusiv salariu	381 216		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)